Cooperativa Salone Martiri Viggionesi e, per l’effetto, dichiara in suo 

favore l’intervenuta usucapione della proprietà degli immobili siti in 

Comune di Trarego-Viggiona. Così censisti: -Catasto Fabbricati di 

Trarego-Viggiona: foglio 37 (trentasette) mappale 731 

(settecentotrentuno) -via Verbano n° 4- P.S1-T-categoria C1-classe 

2- consistenza 186 mq.- superficie catastale totale: 344 mq.-R.C. 

euro 4.457,23= giusta denuncia di variazione registrata nel Catasto 

Fabbricati  in data 14 maggio 20215 n° 14580.1/2015 (prot. n° 

VB003839); Catasto Terreni di Trarego-Viggiona: fogli 37 

(trentasette) mappale 731 (settecentotrentuno) -are 8,60 (otto e 

centiare sessanta), ente urbano senza reddito. Confini in corpo 

riferiti alla mappa catasto terreni: mappali 290, 692, 690 e 572 tutti 

del foglio 37 ed altro foglio di mappa. 2) nulla sulle spese; 3) 

dichiara la presente sentenza titolo idoneo per la trascrizione ai